(1886). *Bénédictins*. Ordination. Consécration des calices. L'abbé de Catane ayant demandé l'autorisation de donner les ordres mineurs à ses religieux et de consacrer les calices et les patènes, la S. Congrégation permit d'ordonner deux religieux et refusa la permission de consacrer les calices et les patènes. L'abbé conféra les ordres mineurs à trois religieux; il consacra deux calices et deux patènes. La S. Congrégation accorde l'absolution à l'abbé, et ordonne de conférer de nouveau les ordres mineurs au troisième religieux dans le plus grand secret. En outre, en ce qui concerne la consécration des calices et des patènes, l'acte est ratifié. Rome, mars 1856.

(1887). *Franciscains*. Chapitre général. La S. Congrégation ordonne la formation d'une commission de sept religieux en préparation du chapitre général. Voir les constitutions et proposer les changements qui paraissent nécessaires; examiner le plan d'études qui sera définitivement adopté; proposer les questions de principe qu'on croira utile de soumettre au chapitre général, tel est l'objet de la commission spéciale. Rome, mars 1856.

relazione di quanto avrà operato, e la trasmetta a questa S. C. affinché si possano dare dalla S. Sede le opportune istruzioni. V. P. darà sollecita partecipazione ai religiosi soprascritti della espressa volontà del S. Padre, e nel zelo che la distingue, procurerà l'esatto adempimento di tal pontificia disposizione.

Romæ, martii 1856.

1888. ORDINIS S. BENEDICTI GALLIARUM.

Ex audientia SSmi 28 martii 1856. Sanctitas Sua, attento voto abbatis superioris generalis congregationis Gallie, erectionem præfati monasterii a S. Martino nuncupandi Locogiaci (Ligné) in diocesi Pictaviensi existentis, apostolica auctoritate confirmavit sub regula S. Benedicti et uti monasterium memoratæ Gallie congregationis, illudque abbatiæ titulo condecoravit, ea tamen lege ut dicti monasterii superior nomine et gradu abbatis non fruatur, donec extantibus in eodem saltem 12 monachis, episcopo Pictaviensi et abbate superiore generali in unum convenientibus, rebusque mature perpensis, mutuo consensu decernant opportunum esse ut de abbate provideatur, et tunc abbas superior generalis ad præscriptum constitutionum memoratæ Gallie congregationis pro prima vice monachum ad abbatis gradum promovendum designabit et instituet; ac deinceps electio ad tramites earundem constitutionum pariter fiat. Insuper Sanctitas Sua cessionem favore ejusdem monasterii ab antistite Pictaviensi propositam, scilicet ædificiorum, horti, cæterarum ædium, fundorum et dotationis nec non presbyterii et chori ecclesiæ S. Martini que ad hunc finem imensis episcopi recens constructa sunt, ratam habuit, ac etiam curam parochialem animarum ecclesiæ Locogiacensis eidem monasterio unitam adnexamque esse indulsit, ita ut eandem curam exercent unus ex monachis S. Martini qui alium monachum in partem muneris parochialis vicarii titulo recipiat, et uterque in præseas a superiore generali, deinde vero ab abbate monasterii S. Martini episcopo præsentabuntur pro approbatione, institutione, ceterisque ad formam sacrorum canonum et constitutionis Benedicti XIV pro parochiis regularibus incipient, *Firmandis*; ac episcopus ipse enunciatur in precibus conventionem circa parochiale servitium perficiat. Tandem Sanctitas Sua præsentis decreti executionem episcopo Pictaviensi et abbati superiori generali commisit. Contrariis quibuscumque non obstantibus.